[image: image1.png]

 СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

НИЖНЕГАЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ВЕРЕЩАГИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПЕРМСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

25.05.2018                                                                                              № 226/67
Об отмене решения Совета депутатов Нижнегалинского сельского поселения «Об утверждении отчета об исполнении бюджета

муниципального  образования «Нижнегалинское  сельское поселение»  за 2017 год» от 27.04.2018 № 225/66
В  соответствии со ст.264.5 Бюджетного кодекса Российской Федерации, ст. 46 Положения о бюджетном процессе в МО «Нижнегалинское сельское поселение», утвержденного решением Совета депутатов МО «Нижнегалинское сельское поселение» от  15.11.2010 № 40/10, руководствуясь Уставом МО «Нижнегалинское сельское поселение»,
Совет депутатов  РЕШАЕТ:
1. В связи с отсутствием заключения контрольно-счетного органа Верещагинского муниципального района на проект решения Совета депутатов Нижнегалинского сельского поселения  «Об утверждении отчета об исполнении бюджета муниципального  образования «Нижнегалинское  сельское поселение»  за 2017 год» отменить решение Совета депутатов Нижнегалинского сельского поселения «Об утверждении отчета об исполнении бюджета муниципального  образования «Нижнегалинское  сельское поселение»  за 2017 год» от 27.04.2018 № 225/66.
2. Настоящее решение вступает в силу после  обнародования через библиотеки д.Комары и д.Нижнее Галино.
Председатель Совета депутатов

Нижнегалинского сельского поселения                                 П.А. Мартюшев